del Aviso de Materiales Importados de Régimen Temporal, Retorno de sus Residuos Peligrosos y Reciclaje de 
Residuos Peligrosos No Retornados, constante de seis fojas; y, los Elementos Aportados por el Descubrimiento 
de la Ciencia, consistentes en: 1B) Copia simple del instrumento notarial  número ciento noventa y dos (192), 
volumen número dos (2), de fecha siete de junio del año dos mil, a través de la cual se da por constituida la 
sociedad mercantil denominada SCHLEMMER, S.A. DE C.V.; por otra parte dentro de autos se encuentra el acta 
de inspección número PFPA/35.2/2C.27.1/00097-16, constancias que obran en autos, desahogadas y valoradas

[...]

Protección al Ambiente, y tomando en consideración el interés por cumplir con la normatividad ambiental vigente 
en materia de importación de materiales bajo el régimen de importación temporal, esta Autoridad procede 
imponer a SCHLEMMER S.A. DE C.V., por conducto de su representante legal, como sanción una multa por el 
monto total de $35,103.00 (TREINTA Y CINCO MIL CIENTO TRES PESOS 00/100 M.N.), equivalente a 
CUATROSCIENTAS SESENTA Y CINCO Unidades de Medida y Actualización, vigente al momento de imponer 
la sanción que es de $75.49 (Setenta y cinco pesos 49/100 M.N.), en términos del artículo 165 Fracción II de la 
Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, en relación con lo dispuesto en los artículos Primero, Segundo y

[...]

Protección al Ambiente, y tomando en consideración el interés por cumplir con la normatividad ambiental vigente 
en materia de importación de materiales bajo el régimen de importación temporal; se le impone a SCHLEMMER 
S.A. DE C.V., por conducto de su representante legal, como sanción una multa por el monto total de $35,103.00 
(TREINTA Y CINCO MIL CIENTO TRES PESOS 00/100 M.N.), equivalente a CUATROSCIENTAS SESENTA Y 
CINCO Unidades de Medida y Actualización, vigente al momento de imponer la sanción que es de $75.49 
(Setenta y cinco pesos 49/100 M.N.), en términos del artículo 165 Fracción II de la Ley General de Desarrollo